
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectwa Karolin 

Na podstawie  art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024, poz. 609) oraz § 15 ust. 3  Uchwały Nr XXX/229/2018 Rady Gminy Obrzycko z dnia 
23 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia sołectwa Karolin oraz nadania satutu sołectwu Karolin zmienionej 
Uchwałą Nr II/30/2018 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2018 r.     
   
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:        
  
 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa sołectwa Karolin. 

§ 2. Wójt Gminy Obrzycko wyda stosowne zarządzenie określając miejsce, datę i godzinę zebrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Śmigielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FC415A-F439-42A3-9D4A-CBA1163F966C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 15 załącznika do Uchwały Nr XXX/229/2018 Rady Gminy Obrzycko z dnia 23 stycznia 2018 r. 
w sprawie utworzenia sołectwa Karolin oraz nadania statutu sołectwu Karolin zmienionej Uchwałą Nr 
II/30/2018 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2018 r.  
  
 

1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lata i obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady 
Gminy. 

2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej upływa jednocześnie z kadencją Rady Gminy Obrzycko, 
jednak organy, o których mowa w ust. 1, pełnią nadal swoje obowiązki do czasu objęcia ich przez 
nowo wybranego Sołtysa i nowo wybraną Radę Sołecką. 

3. Wybory do organów Sołectwa zarządza Rada Gminy w drodze uchwały (zgodnie z § 5 załącznika 
do w/w uchwały – Organami Sołectwa są: 1) Sołtys; 2) Zebranie Wiejskie).   

4. Wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej dokonuje się zgodnie z przepisami niniejszego Statutu w 
terminie nie dłuższym niż 3 miesiące od dnia wyboru nowej Rady Gminy. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Mariusz  Śmigielski  

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FC415A-F439-42A3-9D4A-CBA1163F966C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


